
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 558 
 

 

 

Про зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств міста Ужгород 

на 2016-2017 роки 

 

 
 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», статті 25, пункту 27 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити додатком 2 Програму фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2016-2017 роки, затверджену рішенням І сесії 

міської ради VІІ скликання 23.12.15 №62, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І. Ю. 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 
 



Додаток  

до рішення X сесії 

міської ради VII скликання 

26.01.2017 № 558 

 

Додаток 2 до Програми 

 

 

Необхідний обсяг фінансування 

для реалізації заходів Програми 

на 2017 рік 

 
№ 

п/п 
Найменування  

заходу 
Виконавець Джерело та 

обсяг 

фінансування,   

тис. грн. 
Міський бюджет 

1 Дотація на покриття збитків за 9 місяців 2016 року 
КП «ЖРЕР №4» 260,00 

КП «ЖРЕР №8» 260,00 

2 
Поповнення статутних фондів комунальних 

підприємств 

КП «Уж-фест» 

Ужгородської 

міської ради 

300,00 

Всього 820,00 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


